2

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАРАЧУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 29.01.2019 № 155
с. Карачун

О передаче Контрольно – ревизионной комиссии Рамонского муниципального района Воронежской области полномочий контрольно-счетного органа Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Карачунского сельского поселения  Рамонского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Передать Контрольно – ревизионной комиссии Рамонского муниципального района Воронежской области полномочия контрольно-счетного органа Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2. Совету народных депутатов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области заключить с Советом народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области соглашение о передаче Контрольно–ревизионной комиссии Рамонского муниципального района Воронежской области полномочий контрольно-счетного органа Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

3. Направить копии настоящего решения и подписанные соглашения в Совет народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области.
4. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области.

5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

	Глава

сельского поселения

	В. А. Щербаков